terim bina ibidem capilula provincialia

sine ullà vel minima perturbatone cele-

brala fuerint; ac proplerea ipsifexponen-

tes, praemissa, prò maiori eorum robore

et subsislenlià exactioreque observan-

tià , apostolicae confirmationis nostrae

patrocinio communiri summopere de-

siderent: nos, eorumdem exponentium

votis hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere volen-

tes, illorumque singulares personas a

quibusvis exeommunicationis , suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censnris el poenis, a iure

vel ab homine
,
quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quoinodolibet in-

nodatae existunt, ad effectum praesen-

tium dumlaxat consequendum, harum

serie absolvenles et absolulas fore cen-

1 Cetera legere est in constitutione lxix tomi

praecedentis.
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sentes, supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in-

clinati
,
praeinsertas Benedicti praede-

decessoris litleras, cum omnibus el sin-

gulis in eis conlentis, eàdem auctoritate

apostolica, tenore praesentium, approba-

mus et confirmamus, illisque inviolabi-

lis apostolicae firmi talis robur adiici-

mus.

8 3. Decernentes, easdem praesentes Addita Brevi.

,. n ... . nr huiusce validi-

litleras semper lirmas, validas et etti- late et obser.

P ,
vantià.

caces existere et lore , suosque plena-

rios et integros effectus sortiti et obli-

nere , ac illis, ad quos speclat et prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inconcusse

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palatii apostolici audi-

tore.?, ac eiusdem S. B. E. cardinales,

eliam de latere legatos, et alios quos-

libet quacumque praeeminentià et pote-

state fungentes et funcluros, subiate eis

et eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi et interpretandi facultate et au-

ctoritate , iudicari et definiri debere

,

ac irritum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contingerit altentari.

§ A. Non obstantibus constitulionibus .

Cam
f'™'° norum deroga-

et ordinalionibus apostolicis , necnon tiMie '

omnibus et singulis illis, quae in prae-

inserlis litteris concessa sunt non ob-

stare, celerisqne contrariis quibuscum-

que.

Datum Bomae, apudS. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxvii

ianuarii mdccxxxi
,

pontificatus nostri